
Uchwała Nr XLVII / 281 / 2018 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 30  maja  2018r. 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli o pow. 900 m
2
, na działce nr 52 – obr. geod. 

Orkusz, położonej w miejscowości Orkusz, funkcjonującego przez okres nie 

dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym oraz określenia sezonu kąpielowego 

dla niego. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 994) oraz na podstawie art. 39 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1566 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na utworzenie na działce nr 52 – obr. geod. Orkusz, położonej w 

miejscowości Orkusz miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli o pow. 

900 m
2
, funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 dni w roku 

kalendarzowym.  

2. Sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym 

mowa w ust.1 określa się od dnia 01.08.2018r. do dnia 15.08.2018r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty.  

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Prabutach 

 

Piotr Andrzej Janiewicz 

 

 

 

 

 


